暨南大学2020年博士研究生入学复试资格线及复试名单                               

	
专业代码
	
专业名称
	
统招计划
	
复试人数

	
复试资格线
	
复试范围比例
	
联系老师与电话

	
	
	
	
	
	
	

	0703
	化学
	6
	9
	总分不低于175分，单科不低于45分
	200%
	易松健 15521336209
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温馨提示：
体检，具有拟录取资格的考生按学校要求递交体检报告。
 
	复试名单

	序号
	考生编号
	姓名
	专业代码
	专业名称
	外语
	业务一
	业务二
	初试总分

	1
	105590100097017
	杨虎
	070301
	无机化学
	86
	85
	96
	267

	2
	105590100097012
	孟苗
	070301
	无机化学
	71
	96
	96
	263

	3
	105590100097018
	贾志
	070301
	无机化学
	83
	73
	89
	245

	4
	105590100020005
	苗仙仙
	070303
	有机化学
	75
	64
	95
	234

	5
	105590100020003
	郭海华
	070303
	有机化学
	59
	76
	85
	220

	6
	105590100041020
	翁普新
	070305
	高分子化学与物理
	78
	74
	72
	224

	7
	105590100041018
	郑泽翔
	070305
	高分子化学与物理
	69
	74
	74
	217

	8
	105590100041007
	张一凡
	070305
	高分子化学与物理
	61
	61
	69
	191

	9
	105590100041002
	孟丽慧
	070305
	高分子化学与物理
	54
	60
	70
	184



